
 
 

 
 

COPIA  
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 38 

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n. 14 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  03/02/2012 
 
 

 

N. Prot.  806 O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N. _81__ Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

REVOCA DETERMINA AREA TECNICA N. 
9/2012. 

 
Addì  03/02/2012 
 

 

Il Segretario Com.le 
F.to Scarpari dr. Emilio 

 
 
 

 

 
La presente è copia conforme 
all’originale.- 
 
Addì  03/02/2012 
 

Il Responsabile Area Tecnica 
 Cisco arch. Alberto 

 
 
 
 
 

 

  
 
 

 



 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA   

 

Vista la Determina Area Tecnica n. 9 del 23.01.2012 con titolo “AFFIDAMENTO 

INCARICO PROFESSIONALE PER PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA, 

DEI LAVORI DI REALIZZAZONE NUOVO INCROCIO TRA LA S. C. VIA MOLINO E 

LA S. P. VALDICHIAMPO A MOLINO DI ALTISSIMO. - ASSUNZIONE IMPEGNO DI 

SPESA. CIG Z3D0354A04” a firma del Responsabile Area Tecnica e del Segretario 

Comunale; 

 

Visto l’ordine scritto in data 02/02/2012, a firma del Segretario Comunale dott. Scarpari 

Emilio, di revocare la determina di cui sopra; 
 
Visto il Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 
Visto  il  regolamento com.le dei contratti; 
Visto lo Statuto comunale; 
Vista la L 109/94 e s.m.i.; 
Vista La L.R. 27/2003 e s.m.i.; 
Visto il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 

 

 

1. di revocare la Determina Area Tecnica n. 9 del 23.01.2012 con titolo “AFFIDAMENTO 

INCARICO PROFESSIONALE PER PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA, 

DEI LAVORI DI REALIZZAZONE NUOVO INCROCIO TRA LA S. C. VIA MOLINO 

E LA S. P. VALDICHIAMPO A MOLINO DI ALTISSIMO. - ASSUNZIONE IMPEGNO 

DI SPESA. CIG Z3D0354A04” 
 
2. di comunicare il presente provvedimento alla Giunta Comunale e di pubblicarlo per 15 

gg all’albo. 
 
Lì, 03/02/2012 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
F.to Cisco arch. Alberto 

 
 
 
 

 

 


